
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 06.06.2017 № 88

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Заводского сельского поселения
от 14.11.2013 № 85 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Передача гражданами приватизированных жилых помещений, принадлежащих им на праве
собственности и свободных от обязательств третьих лиц в муниципальную собственность  и

заключения с этими гражданами договоров социального найма», (в редакции постановлений: от
14.03.2014 №46, от 05.07.2016 №54; от 30.12.2016 №113)

На основании писем Администрации Парабельского района Томской области: Исх. №614
от 03.04.2017, Исх. №615 от 03.04.2017, в целях  приведения в соответствие с действующим
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Передача гражданами приватизированных жилых помещений,
принадлежащих им на праве собственности и свободных от обязательств третьих лиц в
муниципальную собственность  и заключения с этими гражданами договоров социального
найма», утвержденный постановлением Администрации Заводского сельского поселения от
14.11.2013 № 85 (в редакции постановлений: от 14.03.2014 №46, от 05.07.2016 №54, от
30.12.2016 №113) (далее - Административный регламент):

1.1. в пункте 2.16. Административного регламента:

1.1.1. в абзаце втором абзаце слова "Едином портале государственных и муниципальных
услуг (функций), в информационной системе Томской области «Портал государственных и
муниципальных услуг Томской области.» заменить словами «Едином портале государственных
услуг (функций) (www.gosuslugi.ru).»;

1.1.2. в абзаце третьем абзаце слова «Единый портал государственных и муниципальных
услуг» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.gosuslugi.ru,
информационной системы Томской области «Портал государственных и муниципальных услуг
Томской области» по адресу http://pgs.tomsk.gov.ru/portal/.» заменить словами «Единый портал
государственных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru).»

1.1.3. дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«При предоставлении муниципальной услуги в многофункциональном центре

предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ), в удаленных рабочих
местах МФЦ консультацию, прием и выдачу документов осуществляет специалист МФЦ.»

1.2. в пункте 3.15. Административного регламента слова «Единого портала государственных
и муниципальных услуг (функций)» заменить словами «Единого портала государственных
услуг (функций) (www.gosuslugi.ru).»;



2

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации
Заводского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального
образования Заводское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» www.zavodskoesp.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                Е.В. Кузнецов


